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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en Pesos)
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Saldo Inicial Cargos del Abonos del Saldo Final Variacion del
Concepto Periodo Periodo Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

99,801,829.57

422,939,256.62

310,787,688.46

211,953,397.73

112,151,568.16

25,250,635.90

74,551,193.67

258,854,104.65

17.795.785.11 258,614,354.67
7,454,850.79 239,749.98
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

164,085,151.97

256,666,839.16
248,972,238.39
7.694,600.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54,120,849.30

27,437,901.39;

27,437,901.39

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

184,515,496.34

2,187,265.49
9,642,116.28
(7.454,850.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

109,964,302.67

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 523,351.99 0.00 7.500.00 515,851.99 (7,500.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 41,049,860.00 159,926,702.59 54,071,119.64 146,905,442.95 105,855,5682.95
Bienes Muebles 13,770,599.59 1,806.086.94 42,229.66 15,534,456.87 1,763.857.28
Activos Intangibles 184,000.00 0.00 0.00 184,000.00 0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes (7,939,339.64 0.00 0.00 (7,939,339.64 0.00
Activos Diferidos 26,962,721.73 2,352.362.44 0.00 29,315,084.17 2,352,362.44
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Dr. Antoni agdy

| VeJazquez Méndez

C.P. Luis Raguel Serrano Poz

Rector

Set;etéﬁo Administrativo

‘“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor”.




